
Sbírka pro Renču a Davídka, kteréSbírka pro Renču a Davídka, které
nečekaně opustil jejich milovanýnečekaně opustil jejich milovaný
tatínektatínek
Ráda bych touto cestou pomohla své velmi dobré kamarádce
Renče, kterou znám již několik let a které se před pár dny
bohužel život otočil vzhůru nohama. Ona sama by si o pomoc
neřekla, ale jelikož je to člověk, který by se pro ostatní rozdal
a neznám ji jinak, než s úsměvem na tv…

– Nikola Semenyšínová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19864

https://donio.cz/p/19864

	Sbírka pro Renču a Davídka, které nečekaně opustil jejich milovaný tatínek

